
UCHWAŁA NR XLVII/408/23 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody w granicach administracyjnych gminy Bobolice 

Na podstawie art. 44 ust. 3, 3a i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. 
2022 poz. 916 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Znosi się następujące formy ochrony przyrody na terenie Gminy Bobolice 

1) głaz narzutowy o obw. 9,3m: dł. 2,9m: wysokości nad ziemią 1,1m., leżący przy drodze polnej w odległości 
300m w kierunku zachodnim od wsi Stare Łozice, który został ustanowiony na mocy Rozporządzenia 
Wojewody Koszalińskiego z dnia 08.09.1992 r. nr 7/92 (Dz. Urz. Woj. Kosz. nr 15 poz. 109 z dn. 
30.09.1992 r.); 

2) lipę drobnolistną (Tilia cordata Mill.) o obwodzie pnia 350 cm, rosnącą na działce nr 203 obręb ewidencyjny 
Porost, który został ustanowiony na mocy Rozporządzenia Wojewody nr 12/95 z dnia 28 grudnia 1995r., 
w sprawie uznania drzewa, rosnących na działce nr 203 w obrębie geodezyjnym Porost. 

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody, o której mowa w § 1 pkt. 1 i 2 uchwały, następuje z uwagi na utratę 
wartości przyrodniczych i krajobrazowych oraz zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bobolicach 

 
 

Franciszek Henryk Łobocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20934FF8-B41F-418B-A214-BFEA23DD54CA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


